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      Białystok, 11.06.2014 r.
Wg rozdzielnika
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę produktów leczniczych do Działu Farmacji Szpitalnej Samodzielnego Szpitala Miejskiego im. PCK w Białymstoku (nr sprawy 7/2014)
Działając na podstawie art. 38 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), zawiadamia się, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie SIWZ w/w postępowania dotyczący następujących wątpliwości:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 5 poz. 24,25,26 – wymaganych insulin w postaci wstrzykiwaczy jednorazowych SoloSTAR?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 1 poz. 11, 20, 34, 61, 62,71, 72, 91, 108, 109, 114, 124, 134 i utworzenie z nich osobnego zadania?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
3. Czy Zamawiający wymaga w pakiecie 4 pozycja 6 CIPROFLOXACIN w postaci monowodzianu chlorowodorku cyprofloksacyny?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie4, w pozycji 4, 5 preparatu Albumina ludzka 20% w opakowaniu typu worek, o pojemności 50ml i 100ml?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 4 i 5 z pakietu 4 i utworzenie oddzielnego pakietu?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 4  poz. 3,  8, 14, 18, 17, 16, 19, 23, 15, 16, 24, 37,   preparatów o takim samym zastosowaniu klinicznym  w workach Viaflo z dwoma niezależnymi portami, ponieważ:

· zastosowanie opakowań typu worek może w znaczny sposób wpłynąć na zmniejszenie ilości zakażeń związanych z linią naczyniową, ponieważ w celu opróżnienia opakowanie nie wymaga odpowietrzania, czyli wyeliminowana jest droga wnikania patogenów bezpośrednio do organizmu pacjenta 

· redukcja zakażeń ma bezpośredni wpływ na bezpieczeństwo pacjentów, personelu oraz zmniejszenie kosztów, również tych związanych z ewentualnymi roszczeniami ze strony pacjentów

· worki Viaflo pakowane są w dodatkowe zewnętrzne opakowanie, dzięki czemu są dodatkowo chronione  przed mechanicznymi uszkodzeniami i biologiczną kontaminacją 

· koszty utylizacji opróżnionych worków są nawet o 50% niższe, niż koszty utylizacji opróżnionych butelek

· składowanie produktów w opakowaniu typu worek wymaga znacznie mniejszej powierzchni magazynowej, ponieważ taka forma opakowania zajmuje mniej miejsca?

Powyższa modyfikacja umożliwi przystąpienie do postępowania większej liczby oferentów, co pozwoli Zamawiającemu na uzyskanie korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w  pakiecie 4 pozycja 30, 31  nowoczesnego płynu wieloelektrolitowego Plasmalyte w opakowaniu worek Viaflo?
PlasmaLyte jest izotonicznym płynem wieloelektrolitowym o fizjologicznym składzie i fizjologicznym Ph oraz fizjologicznej osmolarności. Posiada podwójny układ buforowy (octan/glukonian), co zabezpiecza przed ryzykiem wywołania kwasicy spowodowanej niedokrwieniem. 

Nie zawiera jonów wapnia, co zwiększa kompatybilność z krwią i lekami. 

PlasmaLyte ma skład najbardziej zbliżony do osocza.

Powyższa modyfikacja umożliwi przystąpienie do postępowania większej liczby oferentów, co pozwoli Zamawiającemu na uzyskanie korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
8. Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 poz. 80 i 81 wymaga, aby trwałość roztworu preparatu meropenemu w dawce 1g. i 0,5g. po przygotowaniu wynosiła ponad 1 godzinę?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
9. Czy zamawiający wymaga, aby w pakiecie nr 2 poz. 20 i 21; Budesonide zawiesina do inh.z nebuliz. (0,250 mg/ml) 20 poj. 2 ml; Budesonide zawiesina do inh.z nebuliz. (0,5 mg/ml) 20 poj. 2 ml. posiadał zarejestrowane wskazanie - ostre zapalenie krtani, tchawicy i oskrzeli?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

10. Czy Zamawiający w pakiecie nr 7 pozycja 19 Ceftazydym 1 g wymaga aby lek posiadał wskazania w zakażeniach: dróg oddechowych, ucha nosa gardła, dróg moczowych, skóry i tkanek miękkich, żołądkowo-jelitowych, dróg żółciowych, kości i stawów?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

11. Czy Zamawiający w pakiecie nr 7 pozycja 22 Cefuroksym 750 mg wymaga aby lek posiadał możliwość stosowania poniżej 3 miesiąca życia oraz rozpuszczalność w 0,9% NaCl, 5% Glucosum, Aqua pro inj.?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga rejestracji stosowania  poniżej 3 miesiąca życia i podtrzymuje pozostałe zapisy SIWZ.
12. Czy Zamawiający w pakiecie nr 7 pozycja 65 Midazolamum wymaga leku z zawartością edytynianu di sodu EDTA?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
